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Cranpaprt: TY 16.K73.05-93
Kopn OKIN: 35 4441

AnemeHTbl KOHCTPYKUNN:

1. TokonpoBogswas xXuna ckpy4eHHas n3 MegHbIX UK MEOHbIX Ny>XEHbIX NPOBOOK (Knacc
S);
2. ObmMoTKa M3 NonnaTuneHTepedTanaTHom nneHkn mapkm MaT-9;
3. MN3onsumsa ns pesmHol Tuna PTA-1 Ha ocHoBe HaTypanbHOro n 6yTaaneHoBoro
Kay4yKoB,
MapKUpPOBKa XMW/:
* umdpposas: 1, 2, 3, 4,5, xuna 3asemneHus - 0,
* UBETOBAs: ronyboi, YepHbI, KOPUYHEBDLIN, XWNa 3a3EMNIEHUS - 3€NEHO-XENTAS;
4. ObMoTKa M3 NoNNaTUNeHTepedTanaTHo nneHkn mapkm MaT-9;
5. Ob6onoyka n3 MacnocTomKon pe3unHbl He pacnpocTpaHstowen ropeHne Tuna PLIH-1 Ha
OCHOBE NONNXIOPONpPEHa.

O6nacTb NPUMEHEHUS:

Cunosble rnbkme kabenu npenHasHa4veHbl A5 NPUCOEANHEHNS NEPEABUXHbIX MEXAaHN3MOB K
SNEeKTPUYECKUM CETAM Ha HOMUHANbHOE NepeMeHHoe HanpsxeHue 660 B yactoTtbl 0o 400 My
NN NOCTOsiIHHOEe HanpsxeHne 1000 B.

Kabenu npegHasHaveHbl AN aKCnyaTaumm Ha cyle, pekax n 03épax B MakpoKIMMaTnyeckmx
panoHax C yMEPEHHbIM KNMaTOM:
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B 3aKpbITbIX NOMELWEHNAX C €CTECTBEHHON BeHTUNaumnen npwn OTCYyTCTBUN BO34ENCTBUSA
aTMocepHbIX 0CaaKoB U CONMHEYHOro N3Ny4YeHus, a Takxe B NoOMeLeHNsax ¢ NOBbILEHHOM
BNa>XHOCTbIO BO3OyXa (B TOM Hucne uwaxtax, nogsanax, CynooBbiX U Kopa6eanb|x
nomemevax), B KOTOPbIX BOSMOXHO ONUTENIbHOE Hann4yne nnm 4actas KoHgeHcaumsa snaru
Ha CTeHax N NOTOJIKE;

YCTOR4MBbI K BO3OENCTBMIO CMA304HbIX Macen, a TakXe Ae3VHEUUUPYIOWNX U arPeCcCUBHbIX
BELECTB, yNoTPebnsemMbix B CENbCKOM X034NCTBE. He pacnpocTpaHsaioT ropeHue.

Cpok cnyx6bbl — 2,5 roga.

CTpouTtenbHas onvHa, He MeHee [M]

ce4yeHne OCHOBHbIX X1Nn 00 35 KB.MM

150

ceyeHune oCHOoBHbIX Xun 50-120 KB.MM
125

ce4yeHune oCHOBHbIX Xu1n 150 KB.MM U1 Bblle
100

TexHuyeckmne xapakTepmcTukm

["apaHTUAHBIN CPOK aKcnnyaTtauuun [@ecsau)
OnutenbHo gonyctumas Temnepatyda Ha xune, He 6onee [°C]
McnbitatenbHoe nepemeHHoe HanpuxeHne yactoTtom 50 'y, 5 MuH. [KB]
HomuHanbHoe nepemeHHoe Hanps&k66ue yactortom 50 'y [kB]
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HoMuHanbHoe nocTosiHHoe HanpsxxdHue [KB]

Panunyc narnba kabeneii [HapyXHb8amameTpos]

PacTtsrueatowee ycunme kabenei #9.6 KB.MM. CyMMapHOIro ce4eHust Bcex Xun, He bonee [H]
Temnepatypa okpyxatwouwen cpeapksEpxHun npenen [°CJ

Temnepatypa okpyxatowen cpenbk3MxHuii npegen [°CJ

onekTpunyeckoe conpotmeneHne ndahaumm, He meHee [MOM*kM]

CeueHus
Konunyectso
M ceyeHue
XU, WIT X KB.MM Macca
Kabens,
Kr/KM HapyXHbin
avameTp,
MM
1x2,5 80 6,7
1x4,0 110 8
1x6,0 150 9
1x10 230 11,1
1x16 310 12,4
1x25 450 14,6
1x35 590 16,4
1x50 820 19
1x70 1090 21,5
1x95 1400 24,3
1x120 1730 27,7
2x0,75 90 8,2
2x1,0 100 8,5
2x1,5 130 9,4
2x2,5 190 11,2
2x4,0 280 13,5
2x6,0 380 15,5
2x10 680 21,1
2x16 920 23,7
2x25 1340 28,4
2x35 1680 31,2
2x50 2450 38
2x70 3170 42,2
2x95 4040 47,4
2x120 4800 50,7
2x0,75+1x0,75 110 8,9
2x1,0+1x1,0 125 9,1
2x1,5+1x1,5 160 10,1
2x2,5+1x1,5 220 11,8
2x4,0+1x2,5 310 13,9
2x6,0+1x4,0 440 16,3
2x10+1x6,0 740 21
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2x16+1x6,0
2x25+1x10
2x35+1x10
2x50+1x16
2X70+1x25
2x95+1x35
2x120+1x35
3x0,75
3x1,0
3x1,5
3x2,5
3x4,0
3x6,0
3x10
3x16
3x25
3x35
3x50
3x70
3x95
3x120

3x0,75+1x0,75

3x1,0+1x1,0
3x1,5+1x1,5
3x2,5+1x1,5
3x4,0+1x2,5
3x6,0+1x4,0
3x10+1x6,0
3x16+1x6,0
3x25+1x10
3x35+1x10
3x50+1x16
3x70+1x25
3x95+1x35
3x120+1x35
4x1,0
4x1,5
4x2,5
4x4,0
4x6,0
4x10
4x16
4x25
4x35
4x50
4x70

1070
1550
1890
2600
3400
4500
5880
110
120
160
230
350
460
840
1130
1660
2150
2970
3930
5100
6150
140
160
200
280
400
560
950
1300
1950
2400
3400
4500
5890
7550
160
200
290
420
590
1000
1400
2100
2730
3700
5000

25
30
32,4
37,9
42,7
48,6
54,4
8,9
9,1
10,1
12
14,5
16,6
22,3
25,4
30,4
34
39,5
44,7
50,9
54,4
9,9
10,1
11,1
13,2
15,5
18
23,5
27,6
33,1
36,5
42,4
47,7
54,5
60,9
10,1
11,1
13,3
16
18,5
24,4
27,8
33,7
37,7
43,8
49,7
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4x95
5x1,0
5x1,5
5x2,5
5x4.,0
5x6,0
5x10
5x16
5x25
3x2,5+2x1,5
3x4,0+2x2,5
3x6,0+2x4,0
3x10+2x6,0
3x16+2x6,0
3x25+2x10
3x35+2x10
3x50+2x10
3x70+2x10
TokoBas Harpy3ka
KonuyecTtBo U ceyeHne
XMW, WIT X KB.MM

1x2,5
1x4,0
1x6,0
1x10
1x16
1x25
1x35
1x50
1x70
1x95
1x120
2x0,75
2x1,0
2x1,5
2x2,5
2x4.,0
2x6,0
2x10
2x16
2x25
2x35
2x50
2x70
2x95

6500
190
240
350
530
720
1250
1700
2600
340
500
710
1100
1600
2300
3000
4000
4520

He 6onee A

69
89
115
144
189
240
298
362
437
522
609
24
28
35
47
60
75
97
128
162
200
245
290
347

56,6
11,1
12,2
14,6
17,8
20,2
26,8
30,9
37,4
14,2
17,2
20,3
25,5
29,8
35,9
40,3
43,5
45,1
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2x120
2x0,75+1x0,75
2x1,0+1x1,0
2x1,5+1x1,5
2x2,5+1x1,5
2x4,0+1x2,5
2x6,0+1x4,0
2x10+1x6,0
2x16+1x6,0
2x25+1x10
2x3 5+1x10
2x50+1x16
2X70+1x25
2x95+1x35
2x120+1x35
3x0,75
3x1,0
3x1,5
3x2,5
3x4,0
3x6,0
3x16 + 1x6,0
3x25 + 1x10
3x35 + 1x10
3x50 + 1x16
3x70 + 1x16
3x95 + 1x25
3x120 + 1x35
3x150 + 1x50
3x16 + 1x6,0 + 1x6,0
3x25 + 1x10 + 1x6,0
3x35 + 1x10 + 1x6,0
3x50 + 1x16 + 1x10
3x70 + 1x16 + 1x10
3x95 + 1x25 + 1x10
3x120 + 1x35 + 1x10
3x150 + 1x50 + 1x10

407
24
28
35
47
60
75
97

128

162

200

245

290

347

407
22
24
31
42
55
69

106

141

170

213

260

313

367

413
106
141
170

213

260

313

367

413
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